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GTIN der Artikeleinhein
Markenname
Artikelbeschreibung
Artikelkurzbezeichnung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Kontaktname
Kontaktadresse
Markeninhaber GLN
Markeninhaber Name
Produzent GLN
Datenverantwortlicher GLN

Datenverantwortlicher Name

04025281144683

STAMAG

Mella-Muffin-Rihr 12,50 kg
Mella-Muffin-Rihr 12,50 kg
BACKMISCHUNGEN F.FEINBACKWAREN
STAMAG Stadlauer Malzfabrik GesmbH
Smolagasse 1, 1220 Wien
9005856000007

STAMAG Stadlauer Malzfabrik GesmbH
9005856000007

9005856000007

STAMAG Stadlauer Malzfabrik GesmbH

Basisartikel ja

Zielmarkt Landercode 040

Artikelebene Basiseinheit oder kleineste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Konsumenteneinheit nein

Liefereinheit ja

Fakturiereinheit ja

Bestelleinheit ja

Globale Produktklassifikation GPC Brick Baking/Cooking Mixes/Supplies Variety Packs 10000595

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus CHANGE_BY_REFRESH
Verfligbarkeit: Startdatum und -zeti 2006-10-25T00:00:00+00:00

Giiltig-ab Datum (-zeit) 2023-02-14T17:00:00+00:00

Letzte Anderung 2023-02-22T707:00:00+00:00
B. Abemssungen, Gowicht, Fillmenge /Verpackung /Pfand

Bruttogewicht Kilogramm (KGM) 12.64

Inhalt Kilogramm (KGM) 12.50

MaRe: Tiefe CMT 8.00

MaRe: Breite CMT 40.00

MaBe: Hohe CMT 73.00

Verpackungsart BG

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Negativer Wert (false)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Premix fir softige Muffins, Rihr- und Blechkuchen

Aufbewahrungshinweise flir den Konsumenten (Nr. 1/199) Vor Warme geschiitzt und trocken lagern.

Wie abgetropft - Der Zustand des Produktes nach dem
Abtropfen der

Flissigkeit in der Packung, z.B. des Zuckersirups in einer
Dose mit Friichten

(der die Nahrstoffzusammensetzung verandern wiirde) ()

Zutaten:Zucker, WEIZENSTARKE, modifizierte
Kartoffelstarke, Palmél, WEIZENMEHL, SUBMOLKENPULVER,
Backtriebmittel (E450, E500), Emulgatoren (E481, E472e,

Zubereitungsgrad

Zutatenliste (de)
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Allergene: Type Code
Allergene: Type Code

Allergene: Type Code
Allergene: Type Code
Allergene: Type Code

Allergene: Type Code
Zubereitungsgrad

Nahrwertkennzeichnung: BezugsgroRe
Energy Value: kcal

Energy Value: kj

Nahrwertangaben

Nahrwertangaben

Nahrwertangaben

Nahrwertangaben

Nahrwertangaben

Nahrwertangaben

Nahrwertangaben

Handelseinheit Landerkennzeichen Ursprungsland

GS1-Spezifikation

E472b, E475), Salz, Aroma, Stabilisator E415, Glukosesirup,
MAGERMILCHPULVER

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE) MAY_CONTAIN
g:;éig?]iaSIEISTZV(\SI?trEIde sowie daraus hergestellte CONTAINS
Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse (NL) MAY_CONTAIN
Milch und Milcherzeugnisse -einschlieBlich Lactose (AM) CONTAINS
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AS) MAY_CONTAIN
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY) MAY_CONTAIN
Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts

(UNPREPARED)

Gram (GRM) 100.00
Kcal 407.00
KJO 1703.00
Salz Aquivalent (SALTEQ) APPROXIMATELY

Kohlenhydrate (CHOAVL) APPROXIMATELY

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-) APPROXIMATELY
Fett (FAT) APPROXIMATELY
Fett, davon gesattigte Fettsauren (FASAT) APPROXIMATELY
Eiweil (PRO-) APPROXIMATELY
FIBTG APPROXIMATELY

Osterreich (040)

83.60

46.00

6.90

1.30

0.70

27.02.23
9:09

GRM
GRM
GRM
GRM
GRM
GRM

GRM

Nationale Klassifizierung

CV05

Okologische Herkunft

100% Organic ()

Datentrager

Lagerung Handhabungstemperatur Minimum [° C]
Lagerung Handhabungstemperatur Maximum [° C]
Minimum Restlaufzeit vom Zeitpunkt der Ankunft [Tage]
Palettenstapelfaktor

Importklassifikation

Grundpreisauszeichnungspflicht

GS1_128 (GS1_128)
10.00

25.00

0

0

INTRASTAT (INTRASTAT)

Bestatigender Wert (TRUE)

Temperaturangabe bei

Produktregulierung

Steuerart

Verantwortlicher Agentur Code

Steuerkategorie Code

Temperatur bei Lagerung oder Handhabung
(STORAGE_HANDLING)

Entspricht der EU Verordnung 528/2012 (iber Biozidprodukte
(Gesundheit

von Mensch, Tier und Umwelt, Zulassung, Liste von
erlaubten Wirkstoffen) (BIOCIDE_REGULATION)

VAT
294

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom
Zielmarkt. (LOW)
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Zusatzlicher Identifikations-Type-Code: Handelsartikel SUPPLIER_ASSIGNED
Status: Handelsartikel REGISTERED
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